eingetragene Grundstück der Größe mit 627,00 m²  wird zum Wertermittlungsstichtag, (dem 
Qualitätsstichtag), 03.02.2022 unter Berücksichtigung aller besonderen objektspezifischen 
Grundstücksmerkmale nach sachverständigem Ermessen, würdig, mit rd.  

180.000,00 € 
in Worten: einhundertachtzigtausend Euro 

ermittelt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde unter meiner Leit-
ung und Verantwortung gestellt. Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zu-
gleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweis-